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Opis produktu

Pamie¢ DDR5 Fury Beast
64GB(2*32GB)/5200 CL40 czarna

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Radiator

Uwaga

Catkowita pojemnos¢ pamieci
Liczba pamieci w zestawie
CAS Latency

Rodzaj pamieci
Czestotliwos¢ szyny pamieci

Obstuga ECC

3 080,99 zt

2 504,87 zt
SAKIN506452BB20
KF552C40BBK2-64
740617326550
Tak

CE+WEEE

64

2

CL40

DDR5

5200 MHz

Nie

Pamiec Kingston FURY Beast DDR5 oferuje najnowsza i najbardziej zaawansowana technologie dla platform do gier nowej
generacji. Zapewniajac jeszcze wieksza szybkosé, pojemnosc i niezawodnosé, pamie¢ DDR5 oferuje wiele udoskonalonych
rozwigzan, takich jak wbudowany uktad ECC (ODECC), zapewniajacy lepsza stabilnos¢ przy ekstremalnych szybkosciach, dwa
32-bitowe podkanaty zwiekszajace wydajnos¢ oraz wbudowany uktad zarzadzania energig (PMIC), aby zapewniac jg tam, gdzie

jest najbardziej potrzebna.

Niezwykta szybkos¢ w potgczeniu z podwojong liczba bankéw (z 16 do 32) i dtugosciag pakietu (z 8 do 16) przenoszg pamiec

DDRS5, wrazenia z gry i ogélne mozliwosci systemu na wyzszy poziom wydajnosci.

Niezaleznie od tego, czy przesuwasz granice w grze, wybierajac najwyzsze ustawienia, streamujesz na zywo w rozdzielczosci
4K+, czy pracujesz nad duzymi animacjami z renderowaniem 3D, pamie¢ Kingston FURY Beast DDR5 pozwoli Ci sie wznies¢ na

odpowiedni poziom, taczac efektowny wyglad z bezkompromisowg wydajnoscia.

Dodatkowo wykorzystuje ona technologie Intel XMP 3.0 nowy standard z dwoma konfigurowalnymi profilami czestotliwosci i

timingu.
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